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Coupe de la CRK Auvergne
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Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 44 DE VITO Rodolphe RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA 11 53.784 100

2 32 LEDER Sébastien LANGUEDOC-ROUS ALPHA / TM / VEGA 11 +1.287 +1.287 53.772 85

3 97 GIRARDET Mickaël BOURGOGNE-FC SODI / TM / VEGA 11 +3.225 +1.938 53.764 75

4 42 PERRIGAULT Rémy AUVERGNE BIREL ART / TM / VEGA 11 +3.341 +0.116 53.887 70

5 40 MORONI Rodolphe ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 11 +9.202 +5.861 54.473 65

6 54 YSSARTEL Yann AUVERGNE PCR / TM / VEGA 11 +10.845 +1.643 54.416 63

7 41 GANY Nazir REUNION TONY KART / VORTEX / VEGA 11 +10.988 +0.143 54.170 61

8 33 MECHIN Jean-Pierre AUVERGNE ROSSO CORSA / TM / VEGA 11 +11.430 +0.442 54.133 59

9 77 FRAZAO Fernand AUVERGNE CRG / VORTEX / VEGA 11 +13.434 +2.004 54.450 57

10 29 FAIVRE Jean-Christophe ILE-DE-FRANCE BIREL ART / TM / VEGA 11 +15.383 +1.949 54.436 55

11 90 LEFEBVRE Frédéric NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA 11 +15.982 +0.599 54.436 53

12 16 PODEVIN Michel NORMANDIE SODI / VORTEX / VEGA 11 +20.359 +4.377 54.898 51

13 69 GELEY Christophe BOURGOGNE-FC MAD CROC / TM / VEGA 11 +21.137 +0.778 54.379 49

14 99 GOLLART Antony ILE-DE-FRANCE KOSMIC / TM / VEGA 11 +21.734 +0.597 54.904 47

15 59 SCHOTT David LORRAINE-ALSACE CRG / MAXTER / VEGA 11 +13.710 -8.024 54.386 45

16 60 GARGALE Yannick MIDI-PYRENEES TONY KART / PARILLA / VEGA 11 +14.826 +1.116 54.809 43

17 28 ESCHER Daniel LORRAINE-ALSACE PRAGA / MODENA / VEGA 11 +22.038 +7.212 54.896 41

18 66 VERNE Johann RHONE-ALPES INTREPID / TM / VEGA 11 +15.562 -6.476 54.447 39

19 35 SANSON Jean-Christophe LORRAINE-ALSACE ENERGY / TM / VEGA 11 +23.859 +8.297 55.225 37

20 14 DELAUNAY Nicolas CENTRE CRG / MODENA / VEGA 11 +16.341 -7.518 54.411 35

21 48 PIRES José RHONE-ALPES TONY KART / VORTEX / VEGA 11 +18.887 +2.546 54.599 33

22 11 MARTIN Samuel LORRAINE-ALSACE CRG / TM / VEGA 11 +24.069 +5.182 54.559 31

23 70 MUNNIER Cédric BOURGOGNE-FC SODI / TM / VEGA 11 +27.132 +3.063 54.787 29

24 17 BLANCHARD Jean Luc AUVERGNE PCR / TM / VEGA 11 +28.586 +1.454 55.353 27

25 9 VUILLERMOZ Yan BOURGOGNE-FC TONY KART / TM / VEGA 10 +1 Tour +1 Tour 53.864 26

26 68 YILMAZ Faruk RHONE-ALPES INTREPID / MODENA / VEGA 4 +7 Tours +6 Tours 54.970 25

27 31 DEJUNIAT-BERNARDINI Emily AQUITAINE CRG / PARILLA / VEGA 1 +10 Tours +3 Tours 1:00.676 24

28 38 LEFEVRE Cyril NORD-PICARDIE ENERGY / TM / VEGA +11 Tours +1 Tour 23

 Meilleur tour: 97  GIRARDET Mickaël - 53.764

Pas un tour

38 LEFEVRE Cyril NORD-PICARDIE ENERGY / TM / VEGA 23

N° 48    5 places de pénalité : Anticipation de départ (Art 19 du RSN)  Rapport n° 30

N° 14    5 places de pénalité : Anticipation de départ (Art 19 du RSN)  Rapport n° 31

N° 59    5 places de pénalité : Anticipation de départ (Art 19 du RSN)  Rapport n° 32

N° 60    5 places : défaut de maîtrise (Art 19 du RSN)  Rapport n° 33

N° 66    5 places : défaut de maîtrise (Art 19 du RSN)  Rapport n° 34

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Grille 32 42 97 9 44 38 54 40 68 70 60 66 59 77 41 33 90 48 29 14 69 16 11 99 31 28 17 35

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.

Départ 42 32 44 9 97 54 38 40 70 60 68 14 59 66 41 33 90 77 29 16 99 17 35 69 31 28 48 11

Tour 1 44 32 42 54 97 9 40 59 60 41 70 77 68 14 66 33 90 29 99 16 17 48 69 31 28 35 11

Tour 2 44 32 42 97 9 40 59 60 41 54 70 77 68 33 14 66 90 29 99 16 48 28 35 17 11 69

Tour 3 44 32 42 97 9 40 60 59 41 54 77 68 33 70 66 29 90 14 99 16 48 28 35 17 11 69

Tour 4 44 32 42 97 9 40 60 59 41 54 77 33 70 66 29 90 14 99 48 16 28 35 17 69 11 68

Tour 5 44 32 42 97 9 40 59 54 41 60 77 33 70 66 29 90 14 99 48 16 28 35 69 11 17

Tour 6 44 32 97 42 9 40 54 59 41 60 33 77 70 66 29 90 14 99 48 16 28 35 69 11 17

Tour 7 44 32 97 9 42 40 54 59 33 41 60 77 29 66 90 14 48 99 16 28 69 35 11 70 17

Tour 8 44 32 9 97 42 40 54 59 33 41 60 77 29 66 90 14 48 16 99 28 69 35 11 70 17

Tour 9 44 32 9 97 42 40 54 33 41 59 77 60 29 66 90 14 48 16 99 69 28 35 11 70 17

Tour 10 44 32 9 97 42 40 54 33 41 77 59 60 29 66 90 14 48 16 99 69 28 35 11 70 17

Tour 11 44 32 97 42 40 54 41 33 77 59 60 29 66 90 14 48 16 69 99 28 35 11 70 17


